
DEAL MONITOR

Přinášíme Vám přehled významných mandátů předních advokátních kanceláří.

 18. 3. 2020

ID: 110789

WEINHOLD LEGAL

Advokátní kancelář Weinhold Legal poskytla právní poradenství České poště při prodeji Kláštera sv. Gabriela, který byl prodán skupině CIMEX za cenu 353 miliónů Kč.
Klášter sv. Gabriela v Praze na Smíchově je rozsáhlou budovou, která je památkou vysoké historické a kulturní hodnoty. Skupina CIMEX je zaměřena na investice do
nemovitostí a patří ke klíčovým hráčům na českém realitním trhu. Tým právníků vedl partner advokátní kanceláře Weinhold Legal Martin Lukáš spolu s vedoucím
advokátem Václavem Štraserem a advokátním koncipientem Šimonem Žlotířem.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/top/clanky/prostredky-slouzici-k-optimalizaci-sluzeb-99157.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-110789.html
https://www.epravo.cz/

